ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v giao triển  khai thực hiện

Nghị định số 103/2021/NĐ-CP

ngày 26/11/2021 của Chính phủ.

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa;

- Sở Tài chính.

Ngày 26/11/2021, Chính phủ ban hành Nghị định số 103/2021/NĐ-CP

quy định mức thu lệ phí trước bạ đối với ô tô, rơ moóc hoặc sơ mi rơ moóc

được kéo bởi ô tô và các loại xe tương tự xe ô tô sản xuất, lắp ráp trong nước.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, khẩn

trương tổ chức triển khai thực hiện Nghị định số 103/2021/NĐ-CP ngày

26/11/2021 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.64368).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T15:14:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T15:40:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T15:40:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T16:17:52+0700